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جماران خبرداد : غير از آیـــت ا... جنتی و  •
آیت ا... شب زنده دار 4 نفر دیگر از فقهای شورای 
نگهبان در انتخابات خبرگان ثبت نام کرده اند. 
ــن اســـاس آیــــت ا... سيداحمد حسينی  بــر ای
خراسانی، سيد احمد خاتمی، آیت ا... عليرضا 
اعرافی و آیت ا...  سيدمحمدرضا مدرسی یزدی 
اعضای شورای نگهبان هستند که در انتخابات 
خبرگان رهبری با دیگر نامزدها رقابت خواهند 

کرد.
اعتمادآنلاین خبر داد:رضا نصری در توئيتی  •

نوشت:بر خلاف آن چه خبرنگار شبکه دروغ پرداز 
ایران اینترنشنال مدعی شده هيچ درخواستی 
از سوی ایــران برای شرکت مقامات ایرانی در 
کنفرانس امنيتی مونيخ ارائــه نشده اســت. با 
توجه به سوابق و اعتبار بين المللی دکتر عراقچی 
برگزارکنندگان کنفرانس راسا از ایشان دعوت 
کردند، اما با توجه به این که پروتکل های مرسوم 
در این نوع نشست ها رعایت نشده بود، خود دکتر 

عراقچی از شرکت امتناع کردند.
اصلاحات نیوز خبرداد:جواد امام سخنگوی  •

جبهه اصلاحات نوشت: مواضع جبهه اصلاحات 
بر اساس راهبرد انتخاباتی و تصميمات مجمع 
عمومی اعلام شده است. در تهران امکان ارائه 
ليست نــدارد. استان ها و شهرستان ها مکلف 
به تصميم با 3/2 می باشند. از هيچ کاندیدای 
غيراصلاح طلب و نيابتی نيز حمایت نخواهند 
کرد. بيانيه روزنــه گشاها هيچ ربطی به جبهه 

اصلاحات ندارد.
رجانیوز خبرداد:»پارس 1« آماده پرتاب به  •

فضا در مــدار 500 کيلومتری است.ماهواره 
پارس 1 جزو کلاس ماهواره های تصویربرداری 
و سنجشی است و قابليت تصویربرداری از ۹5 
درصد اراضی ایران در کمتر از 100 روز را دارد! 
این ماهواره تمام ایران دارای جرم کمتر از 150 
کيلوگرم توسط پرتابگر سيمرغ در مدار با ارتفاع 

500 کيلومتر تزریق می شود.
:  عباس عبدی فعال  • عــصــرایــران نوشت 

سياسی اصلاح طلب گفت: احمدی نژاد که آمد 
دیگر اصلا واویلا شد. تنها دوره ای که می شود 
گفت فساد افت کــرد، دوره آقــای خاتمی بود؛ 
آن هم دليلش وجــود آزادی رسانه و شفافيت 
دسترسی به اطلاعات بود که تا حدی همه از 
به  دسترسی  شفافيت  می بردند.  حساب  آن 
اطلاعات، یعنی این که کسی نمی آمد یقه کسی 
را بگيرد که چرا فساد فرد یا مقامی را شفاف کرده 
و منتشر می کند؟! ولی بعد از دوره آقای خاتمی، 

دوباره همان مسير طی گردیده و فاجعه بار شد.

همشهری - دولــت گذشته اقتصاد را با تورم  •
ــد تحویل دولــت جدید داد و به رغم همه  5۹درص
پيش بينی ها ازجمله مسئولان دولت سابق مبنی 
بر تورم سه رقمی در آینده، در خرداد1401 تورم به 
4۶درصد رسيد و همچنان کاهنده. از جهت رشد و 
توليد، رشد منفی اقتصاد در دولت جدید به 4درصد 
ــدون نفت رسيد. نــرخ بيکاری از 11.5درصـــد  ب
ــورد ۷.۶درصـــد کاهش یافت. طی 2سال  به رک
گذشته قله صادرات غيرنفتی با عدد 52ميليارد دلار 
شکسته شد. رشد 10برابری قيمت مسکن با رشد 
توليد و عرضه در 2سال گذشته متوقف شد و مواردی 
از این دست که همگی ثمره همکاری مشترک دولت 
و مجلس است.پس رأی دادیم و تغييرات و حرکت 
ایجاد شد. برای اصلاح و رشد و تقویت وضع موجود 

نيز تنها راه حل مشارکت است.
 هم میهن -در دوره چند مــاه آخــر منتهی به  •

انتخابات باید از دیدگاه های احزاب و گروه ها و افراد 
از مسائل کشور و راه حل های آن ها مطلع بود و آن ها 
را بررسی و نقد کرد. ولی در فضای کنونی انتخابات 
دریغ از کوچک ترین طرح و ایده و تحليل و از آن مهم تر 
دریغ از کوچک ترین راه حل که منجر به اميدآفرینی 
شود، با این وضعيت معلوم نيست که مردم به چه 

چيزهایی باید رای دهند؟
 جمهوری اسلامی: پوتين یک افسر »ک گ ب«  •

است که بارها مخالفان خود را کشته است. به صاحب 
چنين تفکری نباید اعتماد کرد و ما باید این واقعيت را 
همواره درنظر داشته باشيم که همين تفکر در عرصه 
بين المللی به زیاده خواهی هایی از قبيل قربانی 
کردن منافع کشورهای دیگر برای ارضــای خوی 
طمع کاری چنين افراد زیاده طلب و سلطه گری منجر 
می شود همان گونه که پوتين برجام را قربانی جنگ 
اوکراین کرد و مشکلات بزرگی با متهم کردن ایران 
به همراهی با روسيه در این جنگ برای کشورمان 

به وجود آورد.
 سازندگی -دولت تصميم دارد دستفروشی را به  •

عنوان شغل اعلام کند و یک نماینده مجلس نيز گفته 
است: باید از دستفروشان ماليات بگيریم.می گویند 
تعدادشان در تهران به 30 هزار نفر رسيده  هرچند 
هميشه بين آمار رسمی و حقيقت آن چه در واقعيت و 
کف خيابان ها می بينيم،  تفاوت فاحشی وجود دارد.

دیدگاهتازه های مطبوعات 

 پروژه  تخریب شخصیت های مؤثر
 در انتخابات

 
در جامعه افــرادی شناخته شــده وجــود دارنــد 
که مــردم آنــان را تجربه کــرده و به توانایی ها و 
صلاحيت های آنان در بهبود شرایط کشور باور 
ــراد وارد صحنه انتخابات  ــد. وقتی این اف دارن
و  توانمندی ها  به  اعتماد  با  ــردم  م می شوند، 
صلاحيت های این افراد، به کسان کمتر شناخته 
شده  قرارگرفته در یک ليست هم رأی می دهند و 
خيالشان آسوده است که »این مجموعه« می تواند 
در بهبود شرایط آنان تأثير قابل توجهی داشته 
باشد. حالا اگر دشمن بخواهد این نقطه قوت را 
از کشور بگيرد، باید چه کار کند؟ غير از این که 
افراد شاخص خدوم که به لحاظ ده ها سال ایفای 
درست مسئوليت های مختلف، مورد اعتماد مردم 
بوده اند را زیر فشار تبليغاتی گرفته و بدنام نمایند 

راه دیگری وجود دارد؟
اگر دشمن بتواند توده های مردم را درخصوص 
چهره های شناخته شده به تردید بکشاند، به 
طریق اولــی جایی بــرای اعتماد مــردم به افراد 
ــوان باقی نمی ماند.  کمتر شناخته شــده و ج
رویگردانی  وضعيتی  چنين  حاصل  بنابراین 
مردم از یک فرد یا یک ليست نيست، رویگردانی 
از اصل شرکت در انتخابات اســت. این نتيجه 
قطعی و طبيعی آشوبناک کردن صحنه با انگ 
زدن به شخصيت های مؤثر است. آیا بارها تجربه 
دایــره  انتخابات،  هر  آستانه  در  که  نکرده ایم 
عليه  افشاگری  و  پرونده سازی  اتهام پراکنی، 
چهره های مؤثر در انتخابات فزونی می گيرد و 
رسانه های مختلف خارجی و داخلی به تنور این 
شراره پراکنی ها تبدیل می شوند و به همدیگر 

پاس گل می دهند؟
ایــن کــه مثلًا شبکه بی بی سی بــه هــمــراه یک 
جریان سياسی و به اضافه چند نشریه و سایت که 
عنوان ظاهری انقلابی گری و تدین را هم یدک 
مشارکت  که  انتخاباتی  آستانه  در  می کشند، 
پرشمار مردم در آن در کانون توجه نظام قرار دارد، 
شروع به توليد ابهام و سؤال و پرونده سازی راجع 
به اشخاصی که خروجی دلسرد شدن مردم از 
آن ها در انتخابات، کاهش مشارکت است، عادی 
نيست. قطعاً در این جا بحث رقابت انتخاباتی و 
اختلافات سياسی مطرح نيست. چرا که کارکرد 
و خروجی رقابت سياسی در زمين نظام باید 
افزایش مشارکت باشد. آن رقابت سياسی که 
خروجی آن کاهش مشارکت باشد، بازی در زمين 

نظام نيست.
در این جا ممکن است بگویيم افــرادی هستند 
علایق  و  سياسی  بصيرت  فقدان  دليل  به  که 
شخصی، دچار انحراف و افراط شده و کارکردی 
مشارکت ستيز پيدا می کنند و حد مسئله همين 
ــردن صحنه  ــت. امــا وقتی ایــن آشوبناک ک اس
انتخابات در آستانه برگزاری، از سوی افرادی 
دنبال می شود که چهره هایی شناخته شده اند و 
در صحنه های سياسی مختلف حضور داشته اند، 
موضوع متفاوت می شود. این جا باید لزوماً نفوذی 

اتفاق افتاده باشد.
وقتی  اســلامــی  جمهوری  نظام  در  نفوذی ها 
بخواهند روی صحنه و رودرروی مــردم ایفای 
نقش کنند، لزوماً باید وجهه ای مذهبی و انقلابی 
داشته باشند. وجهه مذهبی و انقلابی در این جا 
از طریق برخوردهای هرچه تندتر با پدیده های 
سياسی به دست می آید. تندهایی که بر عطش 
دانستن مخاطب سوار می شوند و با بی پروایی هر 
عنوانی را بر فردی که با تخریب او درصدد اثبات 
خود هستند، می دهند و عده ای هم دنبال او راه 
می افتند. نفوذ در این جا نسبت به نفوذ از نوع 
امنيتی آن پيچيده تر و قدرت تخریب آن بيشتر 
خواهد بود.اگر رد نفوذی هایی که در آستانه 
انتخابات، مشغول آشوبناک کــردن صحنه از 
طریق سلب اعتماد از افراد مؤثر اجتماعی و در 
نهایت »انجام مأموریت« کاهش مشارکت مردم 
ایــران در انتخابات هستند، پی بگيریم، بدون 
استثنا به افــرادی می رسيم که علی رغم ظاهر 
مذهبی  گفتمان  به  اعتقادی  هيچ  فریبنده، 
انقلابی ندارند، دریده گو و در بيان نظر راجع 
به افــراد بی پروا هستند، از نظر مالی به شدت 
آلوده اند و سر در ده ها آخور و رانت دارند، با هر فرد 
و جریانی که در مقابل منویات نظام - در این جا 
افزایش مشارکت - قرار داشته باشد، ائتلاف 
می کنند، نسبت به روحانيت و نهادهای انقلابی 
اعتقادی نــدارنــد، هر چند با تدليس در طول 
سال ها از منابع آن ها به صورت مالی یا معنوی 
ارتــزاق کرده اند. این نيروهای »پروژه بگير« در 
آستانه هر تحول بزرگ جامعه انقلابی ایران، به 
پروژه های دشمنان خارجی وصل می شوند و به 
خط تخریب می پيوندند. باید از این ها برحذر بود 

و برحذر داشت.

    امیررضا توکلی - آن طور که جدول زمان بندی انتخابات به 
ما می گوید از سه روز دیگر مهلت تبليغات انتخاباتی نامزدها 
و طرفداران آن هــا آغــاز خواهد شد. این یعنی ظرف امــروز و 
فردا پرونده ليست های انتخاباتی که اهميت بالایی در کلان 
شهرها دارد، بسته خواهد شد. در این ميان درباره این که چه 
تعداد ليست در نهایت معرفی خواهد شد و ترکيب ليست ها 
به چه شکل است، گمانه زنی های متعددی مطرح است. در 
همين باره برخی رسانه ها از بسته شدن ليست 30 نفره »امنا« 
خبردادند. در خبرها آمده است این فهرست که حاصل ائتلاف 
»شریان« حزب نزدیک به مهرداد بذرپاش و »رزما« گروه متعلق 
به حسين ا...کرم است به زودی منتشر خواهد شد. حتی سخن 
از این مطرح شده که سرليست این فهرست، حميدرسایی 
است. دیگر چهره های این فهرست را افــرادی چون مهدی 
کوچک زاده، اميرحسين ثابتی، سيد نظام الدین موسوی، 
احمد نادری، محسن دهنوی، روح ا... ایزدخواه، بيژن نوباوه، 
صادق خليليان، سميه رفيعی، زهره طبيب زاده نوری، علی 
خضریان، مجتبی رضاخواه و اقبال شاکری تشکيل خواهند 
داد. همچنين چهره هایی چون منصوره معصومی، صالح 
اسکندری، ابراهيم عزیزی، عفت شریعتی، ابوالقاسم جراره، 
حسين صمصامی، ابراهيم عزیزی، زهره سادات لاجوردی، 
مهدی شریفيان، ریحانه اخلاقی، غلامحسين رضوانی، زینب 
ــی و محمد  قيصری، سيد مرتضی محمودی، مجتبی زارع

ناظمی اردکانی دیگر افراد این ليست را   تشکيل می دهند.

ائتلاف موتلفه با امنا؟	 
اگرچه روابط عمومی ائتلاف مردمی نيروهای انقلاب)اُمناء( 
ــا پيش بينی برخی  ــن ليست اعــلامــی را تایيد نــکــرده ام ای
تحليلگران سياسی آن است که کليت ليست به همين شکل 
خواهد بود و تنها تعداد معدودی از این ليست حذف شده و یا به 
ليست اضافه خواهند شد. در همين راستا و درحالی که پيش 
از این اعلام شده بود که حزب موتلفه با شورای ائتلاف، ائتلاف 
نمی کند و با شانا به بن بست رسيده است؛ حالا  آن طور که  علی 
یزدی خواه عضو شورای مرکزی حزب موتلفه مطرح کرده است، 
این حزب به سمت » امنا« تغيير جهت داده و بنا دارد که با آن ها 
ائتلاف کند:»احتمال ائتلاف حزب موتلفه با سایر گروه های 
ــه ليست واحــد در انتخابات  اصولگرا به ویژه امنا بــرای ارائ

ــم بسيار زیــاد اســت. ما با بررسی های دقيق  مجلس دوازده
باید کاندیدای اصلح برای ليست را انتخاب و به مردم معرفی 
کنيم.« ائتلاف موتلفه با امنا و پایداری با شورای ائتلاف از یک 
سو و از دیگر سو نبود تکاپوی هميشگی شورای وحدت برای 
انتخابات و تغيير حوزه باهنر به کرمان نشان می دهد که  عملا 
ما با  دو ليست اصولگرایی در تهران رو به رو هستيم:  یکی ليست 
شورای ائتلاف یا همان )شانا( و دیگری ليست ائتلاف مردمی 
نيروهای انقلاب یا همان)اُمناء(! موضوعی که هفته نامه ۹ 
دی متعلق به حميدرضا رسایی نيز به آن تصریح و تاکيد کرده 
که رقابت در تهران در نبود اصلاح طلبان ميان »شانا« و »امنا« 
است:» اصلاح طلبان تقریبا بدون ليست جدی در انتخابات 
مجلس و خبرگان حضور دارند. البته ليست خبرگان آن ها در 
تهران احتمالا جدی تر از مجلس شورای اسلامی باشد.شورای 
ائتلاف اصولگرایان مطابق روند دوره قبل  فهرست انتخاباتی 
خود را تکميل خواهد کرد که البته به دليل حاکم بودن رویه های 
سهميه بندی و وجود مدعيان زیاد کار راحتی را در پيش ندارد.  
فهرست جدی اصلی دیگر جریان انقلابی فهرست امنا که 
مجموعه ای از انقلابی های سيره سياسی ائتلاف و قاليباف، 
ــوان و  انقلابی های مستقل و عــدالــت خــواه و چهره های ج
متخصص و معتقد به کارآمدی نظام و عقلانيت انقلابی آن را 
شکل داده اند.بنابراین در تهران برای مجلس دو ليست اصلی 
وجود خواهد داشت که رقابت بين آن ها شکل می گيرد؛ ليست 
شانا و امنا.« با این اوصاف باید منتظر ماند و دید که شورای 
ائتلاف چه ليستی را منتشر خواهد کرد و آیا امنا تغييراتی را در 

ترکيب ليست خود انجام خواهد داد یانه؟ 

 جزئیات جدید از لیست »صدای ملت« 	 
از اردوگاه اصولگرایی که بگذریم؛  اصلاح طلبان و اعتدالی ها 
قرار است تحت ليستی با عنوان » صدای ملت « پا به انتخابات 
بگذارند. این خبری بود که چندی قبل سخنگوی حزب ندای 
ایرانيان از آن خبرداد و حالا در تازه ترین خبر علی مطهری 
ــرده و گفته اســت :  جزئيات جدیدی از  ایــن ليست ارائــه ک

» ليست ما با محور صدای ملت است.... افراد شاخص ليست 
را نمی گویم که تبليغ می شود و به سرليستی خودم است ۶ 
نفر خانم بقيه آقا هستند. افرادی که شاخصه اعتدال و عقل 
گرایی را داشته باشند افرادی که شعارزده نباشند و به دنبال 

ــزود:»  وقتی این را گفتم،  اصلاح امور کشور باشند.« وی اف
برخی گروه های سياسی اعلام همکاری کردند وگرنه ليستی 
که اعلام می کنيم نه ليست اصلاح طلبان است نه اصولگرایان 
و نه حزب خاصی.ليست ما فردی است، تحت عنوان »صدای 
ملت« اما برخی گروه های اصلاح طلب و اصولگرا از آن حمایت 
می کنند. ليست ما تقریبا بسته شده اما درباره دو سه نفر هنوز 
صحبت هست که چهارشنبه کامل می شود و روز پنج شنبه 
که روز اول تبليغات است رونمایی می شود.« علی مطهری در 
بخش دیگری از سخنان خود تاکيد کرد :» درباره این که آیا آقای 
لاریجانی درجریان هست یا نه، ایشان اصلا در جریان ليست 
ما نيستند و ليست ما نه منتسب به آقای لاریجانی است و نه 
آقای روحانی و نه آقای رئيسی و نه به هيچ شخصی بلکه ليست 
شخصی است که برخی گروه های سياسی گفته اند حمایت 
می کنيم... از حمایت بزرگان جریان اصلاحات مثل خاتمی و 
ناطق از ليست مان اطلاع ندارم.« او همچنين از امکان تغيير در 
مجلس آینده سخن گفت و اظهار کرد:»  در بين نامزدهای تایيد 
صلاحيت شده ما افراد معتدل و حتی اصلاح طلب هم داریم . 
اگر مردم مشارکت حداکثری داشته باشند  تعداد قابل توجهی 
از این ها می توانند وارد مجلس دوازدهم شوند.در مجلس حتی 
با یک اقليت قوی می توان هم  تغيير ایجاد کرد و هم صدای مردم 

باشد و  هم موثر باشد و مجلسی یکدست نباشد.« 

جدایی حزب موتلفه از لیست قالیباف قطعی به نظر می رسد. فهرست امنا تکمیل شد. علی مطهری  هم 

جزئیات لیست انتخاباتی خود را اعلام کرد

  دکتر سعد ا... زارعیرقابت در تهران بین »شانا« و »امنا«
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الحاق همزمان دو ناو محافظ از کلاس شهيد 
سليمانی به نيروی دریایی سپاه پاسداران 
بــرگــزار شــد. سرلشکر بــاقــری رئيس ستاد 
ناو  دو  الحاق  آیين  در  مسلح  نيروهای  کل 
شهيد صياد شيرازی و شهيد حسن باقری 
به نيروی دریایی سپاه با تبریک ایام شعبانيه 
ــاور از کــلاس  ــن ــن دو ش ــاق ایـ ــح ــور ال ــت دس
اقيانوس پيمای شهيد سليمانی را با تکرار ذکر 

یا صاحب الزمان)عج( به سازمان رزم   نيروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ابلاغ 
کرد. با الحاق دو ناو شهيد صياد شيرازی و 
شهيد حسن باقری به نيروی دریایی سپاه، 
به طور رسمی اولين ناوتيپ سنگين نيروی 
دریــایــی سپاه تشکيل مــی شــود. ایــن شناور 
نيروی  سنگين  ناوشکن های  نخستين  از 
دریایی سپاه است؛ ناوشکنی در کلاس شهيد 

داخلی  متخصصان  دســت  به  که  سليمانی 
کشور و نــيــروی دریــایــی سپاه ساخته شده 
است و به دليل طراحی زاویــه دار آن از جمله 
شناورهای رادارگریز محسوب  می شود. در 
بدنه این شناور بيشتر از آلياژهای غيرفولادی 
استفاده شده و مهم ترین ویژگی آن داشتن 
سيلوهای عمودپرتاب موشک های پدافندی 
ــروز صياد بــا بــرد بيش از  ــواب و ک از جمله ن
قابليت  ۷00 کيلومتر اســت.ایــن شناورها 
حمل سه شناور سبک مــوشــک انــداز و یک 
بالگرد رزمــی مسلح را دارد و دارای امکان 
ــرای منحرف  پرتابگر راکــت هــای فریبنده ب
کــردن مــوشــک هــای دشمن اســت. سرعت 
۶0 کيلومتر در ساعت است که  این شناور 
در شرایط مختلف آب و هوایی می تواند این 
سرعت را تــداوم ببخشد.۶۷ متر طول ، 20 
متر عرض و ۶0 تن وزن از دیگر ویژگی های 
این شناور است و دارای 4 موتور است. این 
شناورها 5 هزار و 500 مایل دریایی قابليت 
دریانوردی دارنــد. باالحاق این شناورها به 
ناوگان نيروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
ــی ایــن نيرو بسيار بالاتر  ــوان رزم اسلامی ت
خواهد رفت و نيروی دریایی کشور دست بالاتر 
را در آب  های دوردست خواهد داشت. رئيس 
ستادکل نيروهای مسلح اظهار کرد: نبردهای 
دریایی کاملا با گذشته تفاوت کــرده است. 
می کنند  چنين  و  بایستی  مسلح  نيروهای 
که با آینده پژوهی و پيش بينی صحنه های 

نبرد آینده و نحوه رقم خوردن نبردها در این 
صحنه ها خود را برای آن روزها آماده کنند. 
این شناورها و آن چه امــروز ساخته می شود 
ــرای رهــنــمــودهــای عملياتی روز  بـــرای اجـ
نيروهای مسلح و آینده آن هاست.وی افزود: 
ما نه مقلد دیگران هستيم و نه در انگاره های 
قدیمی خــود محبوس شــده ایــم، ما آینده را 
می بينيم و خود را برای آینده آماده می کنيم. 
نبردهای آینده ویژگی های خاص خود را دارد 
انسان های  البته  و  تسليحات  و  تجهيزات  و 
ــه داد:  خــاص خــود را می طلبد. باقری ادام
آنچه بر عهده ماست، آمادگی و هوشياری و 
بصيرت کامل و ارتقا و رصد تحولات منطقه 
و سيطره بر همه تحولات است که غافلگير 
نشویم و به موقع آماده باشيم و گوش به فرمان 
فرمانده عزیزمان امنيت پایدار را برای مردم 
عزیزمان تامين کنيم و در این مسير و در این 
صحنه پرتلاطم دریا مهم ترین صحنه آبستن 
ــوادث اســت و قــدرت دریایی در ایــن ميان  ح
حرف اول را می زند. چه نيروی دریایی ارتش 
که مسئوليت های بسيار سنگينی در دریای 
عمان و شمال اقيانوس هند دارد و چه نيروی 
دریایی قهرمان سپاه که مسئوليت خليج فارس 
را برعهده دارد و در همه این صحنه های پيش 
رو در کنار ارتش این دو بازوی توانمند دریایی 
ملت ایران در کنار هم امنيت دریاها را تامين 
می کنند. هر دوی این نيروها مسئوليت فوق 

العاده سنگينی دارند.

با الحاق 2 ناو شهید صیاد شیرازی و شهید حسن باقری ، به طور 
رسمی اولین ناوتیپ سنگین نیروی دریایی سپاه تشکیل می شود

دریاداری سپاه

تصویری زیبا از شناورهای کلاس سلیمانی ندسااز چپ به راست شهید صیاد شیرازی ، شهید سلیمانی ، شهید حسن 
باقری و در پشت سر آنها گشتی رزمی ابومهدی

 سخنگوی  شورای نگهبان، با اشاره به 
پایان زمان تغيير حوزه های انتخابيه 
داوطلبان نمایندگی مجلس شورای 
اسلامی، گفت: با توجه به این که این 
حق در قانون ذکر شده، تعداد 520 
ــای نــامــزدهــای  ــت ه ــواس نفر از درخ
انتخابات نمایندگی مجلس را داشتيم 
یا مرکز  و  از طریق وزارت کشور  که 
حــوزه انتخابيه درخواست خودشان 
را ارائه کرده بودند و براساس قانون، 
بررسی های لازم باید در هيئت های 
اجرایی و نظارت استان و همچنين 
هيئت مــرکــزی نــظــارت بــر انتخابات 
انجام مــی دادنــد و در نهایت شــورای 
بــا بررسی هایی کــه صــورت  نگهبان 
گرفته، با اکثریت قریب به اتفاق این 

درخواست ها موافقت کرد.

بدون تيتر


